Стройкова, д. 69

капитальный 
ремонт фасада 2631061,00

14. г. Рязань,
ул. Стройкова, д. 69

капитальный 
ремонт подвала 237150,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  29 145 955,00 руб. 
(Двадцать девять миллионов сто сорок пять тысяч девятьсот пятьдесят пять 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Великанова, д. 4

капитальный 
ремонт фасада 1804474,00

8. г. Рязань,
ул. Великанова, д. 4

капитальный 
ремонт подвала 253550,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 - 1 2  111 972,00 руб. 
(Двенадцать миллионов сто одиннадцать тысяч девятьсот семьдесят два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Великанова, д. 4

строительный 
контроль (фасад) 28583,00

34. г. Рязань,
ул. Великанова, д. 4

строительный 
контроль (подвал) 4016,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  956 306,00 руб.
(Девятьсот пятьдесят шесть тысяч триста шесть рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.